1/4
Фигура
Соединение
Форма
Межфланцевое
Прамая
120
корпус отливается вместе с усиленными направляющими задвижки и клиньями

4 4/
ИСПОЛНЕНИЕ
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
120 A
żeliwo szare
EN-GJL-250
50-150
mm
B
1 bar0
01 Tmax 90 °C
Межфланцевая  нож  шток нержавеющая сталь  прокладка метал/метал; , - - PS 10 bar
Фигура
Материал
корпуса
Рабочий
Диаметр
DN
Рабочее
давление
PN
Исполнение
120 0 05 B
Межфланцевое; нож, шток - нержавеющая сталь, прокладка - метал/метал PS 10 bar
Рабочее давление P 1n 0
Рабочий диаметр N5D 0
Серый чугун EN-GJL-250
01A
Фигура
Материа
Корпуса
Рабочий
Диаметр
DN
Рабочее
давление
PN
Исполнение
120
120
A
0 05
B
01
A 0 05 B 01
Ножевая задвижка односторонняя герметичная  соединение межфланцевое  форма прямая, ,
ЗАКАЗ
Чтобы сделать заказ используйте наше обозначения
200-300
mm
350-600
mm
700-1200
mm
Фигура
Соединение
Форма
Межфланцевое
Прамая
120
01 Tmax 90 °C
Межфланцевая  нож  шток нержавеющая сталь  прокладка метал/метал; , - - l PS 7 bar
01 Tmax 90 °C
Межфланцевая  нож  шток нержавеющая сталь  прокладка метал/метал; , - - PS 4 bar
01 Tmax 90 °C
межфланцевая  нож  шток нержавеющая сталь  прокладка метал/метал; , - - PS 2 bar
B
1 bar0
B
1 bar0
B
1 bar0
ZETKAMA Sp. z o.o.